
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   30 грудня_2021__ року                     Старокостянтинів                         № _467 пункт 1___ 

 

 

Про встановлення опіки над 

майном дитини-сироти ОСОБИ 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради 

14 грудня 2021 року за № Т – 2019, ОСОБИ 1 щодо встановлення опіки над 

майном дитини-сироти ОСОБИ, РОКУ народження, висновок служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради про можливість виконання обов’язків 

опікуна над майном дитини-сироти від 23 грудня 2021 року, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету міської 

ради від 24 грудня 2021 року, керуючись пунктом б частини першої статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 57, 58 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити опіку над майном дитини-сироти ОСОБИ, РОКУ народження, 

що належить йому на праві спільної часткової власності та складається з 1/2 

частки квартири за адресою: АДРЕСА, та призначити ОСОБУ 1 опікуном над 

зазначеним майном. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


